

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



[Strona główna](#) > [Start](#)

Donbas kupi Zakład Materiałów Ogniotrwałych w Chrzanowie

"Nasze przedsięwzięcie z Ropcycami ma na celu zwiększenie produkcji materiałów ogniotrwałych" - powiedział w piątek Taruta.

Plany Donbasu obejmują również stworzenie nowej spółki, wspólnie z przygotowującym się do giełdowego debiutu Złomreksem.

"Będziemy starali się wspólnie ze Złomreksem rozwijać współpracę w przemyśle rurowym" - powiedział Taruta.

Dodał, że razem ze Złomreksem Donbas będzie brał udział w przetargach na Walcownię Ruru Jedność, Hutę Andrzej i Hutę Batory.

W nowej spółce Złomrex obejmie 25 proc. plus jedna akcja, a reszta należec będzie do Donbasu.

Zainteresowanie przejęciem WRJ zgłosiły też, oprócz Złomreksu i Donbasu, rosyjska firma TMK

i jedna z walcowni niemieckich.

Złomrex zamierza zadebiutować na giełdzie w drugiej połowie marca. Środki z emisji chce przeznaczyć na akwizycje, m.in. na przejęcie WRJ.

PAP

<http://laboratoria.net/home/10223.html>

Informacje dnia: [Pierwszy przeszczep całego oka](#) [Dzieci i młodzież coraz częściej przyjmują melatoninę w USA](#) [Opryszczka narządów a szybsze kurczenie się mózgu](#) [Czujniki ciśnienia z laserowych baniek mydlanych](#) [Odkryto, jak psy postrzegają świat](#) [Pneumokoki są groźne dla seniorów](#) [Pierwszy przeszczep całego oka](#) [Dzieci i młodzież coraz częściej przyjmują melatoninę w USA](#) [Opryszczka narządów a szybsze kurczenie się mózgu](#) [Czujniki ciśnienia z laserowych baniek mydlanych](#) [Odkryto, jak psy postrzegają świat](#) [Pneumokoki są groźne dla seniorów](#) [Pierwszy przeszczep całego oka](#) [Dzieci i młodzież coraz częściej przyjmują melatoninę w USA](#) [Opryszczka narządów a szybsze kurczenie się mózgu](#) [Czujniki ciśnienia z laserowych baniek mydlanych](#) [Odkryto, jak psy postrzegają świat](#) [Pneumokoki są groźne dla seniorów](#)

Partnerzy